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РАБОТЕН ЛИСТ

Можам да бројам по 10 до 100!
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Наставник: 






Родител:____________
Име:





Датум:17.03.2020





Успешно брои  по 10  до 100





Делумно брои  по 10  до 100





Има потешкотии во броењето























